
O pohár předsedy MO ČRS Příbram 
 

Zveme Vás na rybářské závody konané na Vysokopeckém rybníce (Pecovák). 

Datum 29. 4. 2023 

Časový harmonogram: 6:00 prezentace 

                                     7:00 - 10:30 první kolo 

                                     10:30 - 11:30 přestávka 

                                     11:30 - 15:00 druhé kolo 

Startovné: 400 Kč. 

Kapacita závodu je omezena na 50 závodníků. Nutná přihláška na tel. čísle 722 

288 648 nebo email: jakubskal@seznam.cz.  

POZOR: rezervace je plně platná až po zaplacení startovného na účet č. 

234251507/0300 do poznámky uvést jméno závodníka, nebo v kanceláři MO 

Příbram. 

Boduje pouze kapr, amur, lín – 1 cm = 1 bod. 

Lov povolen na jeden prut s max. dvěma návazci. 

Krmení povoleno 10 min. před zahájením každého poločasu. 

Losuje se pouze jedno místo, a to se nemění. 

 

První tři místa poháry + finanční hotovost: 1. místo 4 000 Kč, 2. místo 3 000 Kč, 

3. místo 2 000 Kč, dále hodnotné ceny do 10. místa. Cena za největší rybu. Ceny 

jsou garantované při plném obsazení. 

 

Více info na tel. 722 288 648  

Pořadatel: ČRS, z. s., MO Příbram   www.mocrspribram.cz 


